
令和元年７月 16 日  

 

保護者各位  

 

興譲館高等学校ＰＴＡ  

会 長 友國 康司  

 

バザー・友愛セールへの協力について（お願い）  

 

 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりＰＴＡ活

動に多大のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、今年度もＰＴＡ運営基金づくりの一助として 10 月６日（日）に開催さ

れる学園祭の一般公開日にバザーと友愛セールを開催することになりました。皆

様のご家庭にございます品物（１品以上）のご寄付と、当日会場にてご入用の品

物をお買い上げくださいますよう、ご協力お願いいたします。なお、昨年度の売

上金も全額ＰＴＡ会計に繰り入れさせていただきました。本年度もよろしくお願

いいたします。  

 

 協力にあたってのお願い  

①  品物について  

   ・生徒便、宅配便でお届けいただくか、お手数ですが学校整備作業や懇談

等で学校にお越しになる時にお持ちください。  

  ・タオル、衣料品、食器類、食料品（生鮮食料品可）、電化製品、カバン、

手作り品など未使用であればなんでもかまいません。  

  ・食料品については、賞味期限の確認をお願いします。  

②  手作り品をご協力いただける方は PTA 担当（藤井）へ連絡してください。  

  （材料費等についてご相談させていただきます。）  

③  品物をお持ちくださる際には名票をお付けください。  

④  制服のリサイクル協力品がありましたらご提供ください。  

（ご家庭で洗濯した状態でお持ちください。）  

  

 

 

 

 

 

 

キ リ ト リ 

 

友愛セール協力品 名票 

 

年  組  番 氏 名  

 

問い合わせ  

興譲館高等学校 PTA 担当 藤井  

TEL ０８６６－６２－０１２４  


